

Årsredovisning
för
Victor Franzén Måleri AB
559268-0143

Räkenskapsåret
2024-08-01 - 2025-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Franzén, Styrelseledamot
2025-12-16

Styrelsen för Victor Franzén Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet i samband med renovering och nybyggnationer med inriktning på både invändig och utvändigt målning. Kunderna utgörs huvudsakligen av företag och privatpersoner. Under räkenskapsåret har företaget fortsatt att utveckla sina tjänster med fokus på kvalitet, flexibilitet och kundnöjdhet.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälens kommun, Dalarnas län.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 1 383 | 854 | 1 166 | 1 502 |
| Resultat efter finansiella poster | 86 | -43 | -95 | 255 |
| Soliditet (%) | 40,0 | 38,5 | 31,5 | 44,0 |

Omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en nyanställning samt en ökad efterfrågan på måleritjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 113 945 | -42 789 | 96 156 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -42 789 | 42 789 | 0 |
| Årets resultat | | | 86 313 | 86 313 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 71 156 | 86 313 | 182 469 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 71 156 |
| årets vinst | 86 313 |
| | 157 469 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 157 469 |
| | 157 469 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-08-01 -2025-07-31 | 2023-08-01 -2024-07-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 1 383 378 | 853 749 |
| Summa rörelseintäkter | | 1 383 378 | 853 749 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -403 204 | -206 754 |
| Övriga externa kostnader | | -249 727 | -215 680 |
| Personalkostnader | 2 | -610 439 | -434 968 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -29 802 | -29 802 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 293 172 | -887 204 |
| Rörelseresultat | | 90 206 | -33 455 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 388 | 519 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -5 281 | -9 853 |
| Summa finansiella poster | | -3 893 | -9 334 |
| Resultat efter finansiella poster | | 86 313 | -42 789 |
| Resultat före skatt | | 86 313 | -42 789 |
| Årets resultat | | 86 313 | -42 789 |

Balansräkning

Not

2025-07-31

2024-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 472

42 274

Summa materiella anläggningstillgångar

12 472

42 274

Summa anläggningstillgångar

12 472

42 274

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

303 165

61 359

Övriga fordringar

167

66 102

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

90 747

39 731

Summa kortfristiga fordringar

394 079

167 192

Kassa och bank

Kassa och bank

49 228

40 270

Summa kassa och bank

49 228

40 270

Summa omsättningstillgångar

443 307

207 462

SUMMA TILLGÅNGAR

455 779

249 736

| Balansräkning | Not | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 71 156 | 113 945 |
| Årets resultat | | 86 313 | -42 789 |
| Summa fritt eget kapital | | 157 469 | 71 156 |
| Summa eget kapital | | 182 469 | 96 156 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 | 7 999 | 28 852 |
| Summa långfristiga skulder | | 7 999 | 28 852 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 18 820 | 38 820 |
| Leverantörsskulder | | 63 562 | 36 954 |
| Skatteskulder | | 2 558 | 0 |
| Övriga skulder | | 88 877 | 14 645 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 91 494 | 34 309 |
| Summa kortfristiga skulder | | 265 311 | 124 728 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 455 779 | 249 736 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

| Anläggningstillgångar | År |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-08-01 | 2023-08-01 |
|------------------------|--------------------|--------------------|
| | -2025-07-31 | -2024-07-31 |
| Medelantalet anställda | 2 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 149 010 | 149 010 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 149 010 | 149 010 |
| Ingående avskrivningar | -106 736 | -76 934 |
| Årets avskrivningar | -29 802 | -29 802 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -136 538 | -106 736 |
| Utgående redovisat värde | 12 472 | 42 274 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen | 7 999 | 28 852 |
| | 7 999 | 28 852 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-07-31 | 2024-07-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 100 000 | 100 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 967 | 27 767 |
| | 103 967 | 127 767 |

Underskrifter

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Malung

Victor Franzén
Victor Franzén
Styrelseledamot
2025-12-15